
福 ス 協 第 ３ ９ 号 

令和７年６月２４日 

企業・団体 代表者 様 

(公社)福井市スポーツ協会 

会  長  荻 原  昭 人 

  （公印省略） 

 

 

令和７年度(公社)福井市スポーツ協会賛助会員の募集について 
 

 向夏の候、貴職にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃から福井市スポーツ協会のスポーツ事業の推進につきまして、深いご理解

と格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本協会では、各地区スポーツ団体や各種競技団体のご協力のもと連携を

図りながら、スポーツの振興普及と市民のスポーツへの関心を高めるための各種

事業に取り組んでおります。 

こうした事業を継続的に推進し、さらに充実を図るために、本協会では理念や

活動に賛同していただける賛助会員を広く募っております。 

別添の趣意をご理解いただき、ご支援いただきますようよろしくお願い申し上

げます。 

なお、会費の納入につきましては、事務局で受け付けておりますが、振り込み

の場合の手数料については大変申し訳ありませんが、ご負担いただきますようお

願い申し上げます。 

記 

 

１ 賛助会費(個人・法人)  １口 金２,０００円 (年会費) ※何口でも可 

 

２ 納 入 期 限  令和７年８月２９日（金） 

 

３ 納  入  先 ◎ご持参の場合 

          (公社)福井市スポーツ協会事務局  

〒910-0003 福井市松本４丁目１０－１ 

福井市体育館内 
９時００分～１２時００分、１３時００分～１７時００分(月～金曜日) 

※土・日・祝日は休みとなりますので、ご了承ください。 
          ◎お振り込みの場合(振込手数料は、ご負担願います。) 

          銀 行 名：福井銀行 福井市役所支店（店番：１２８） 

          口座番号：普通預金 ６００５７６８ 

          口座名義：公益社団法人 福井市スポーツ協会 

          フリガナ：シヤ）フクイシスポーツキヨウカイ 
 

※賛助会員として会費を納入の際には、別紙｢賛助会員申込書｣を必ず下記まで提出願います。 

 
                〒910-0003 福井市松本４丁目１０－１ 福井市体育館内 

(公社)福井市スポーツ協会事務局 

  Tel 21-5532  Fax 21-5533 


